PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco D-90 – sala 122 - CEP 87020-900 – Maringá - PR
Fone: (XX)  44  3011-5088  /  3011-4770  / 3011-4778

www.deq.uem.br          e-mail: sec-ppb@uem.br

=  EDITAL  Nº  007/2019 - PPB  =

O Coordenador do Programa de
Pós-graduação em Bioenergia
da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas
atribuições ............................... ..

COMUNICA aos candidatos abaixo relacionados, o RESULTADO da
Seleção ao CURSO DE MESTRADO EM BIOENERGIA desta Universidade, para ingresso
em 2021.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Carolina Contrera Sakada

Jaqueline Taixeira Diamantino

Naiade Silva Miura

Romeu Welb Pereira Pugin

Sabrina Alessandra Ambrosio

Serão comunicados oportunamente: a data, o horário e o
local da ENTREVISTA.

Secretaria do Programa de Pós-graduação em Bioenergia – Associação em

Rede, aos oito dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e um (08/07/2021).

DÊ-SE CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE.

Prof.ªDr.ª Gisella Maria Zanin,

Coordenadora em exercício do Programa de
Pós-graduação em Bioenergia.

http://www.deq.uem.br/pos-graduacao/Bioenergia2/pagina_01.htm
http://www.deq.uem.br/

	Prof.ªDr.ª Gisella Maria Zanin,